
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Александар Наумовски 

Датум: 29.01.2021     Час: 18.00          испит 

Датум: 11.02.2021     Час: 18.00 

Група    5      Microsoft Teams:   vdrnq2k               

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  45170       

2.  54731       

3.  57047       

4.  57063       

5.  57099       

6.  57437       

7.  57684       

8.  57725       

9.  57768       

10.  58100       

11.  58285       

12.  58319       

13.  58494       

14.  58631       

15.  58667       

16.  61570    

17.  61573    

18.  61576    

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Александар Наумовски 

Датум: 29.01.2021     Час: 18.00          испит 

Датум: 11.02.2021     Час: 18.00 

Група    6              Microsoft Teams: cz6sb14        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

19.  58669       

20.  58712       

21.  58858       

22.  58870       

23.  58876       

24.  58915       

25.  58931       

26.  58973       

27.  59389       

28.  59488       

29.  59505       

30.  59512       

31.  59515       

32.  59519       

33.  59524       

34.  59557       

35.  59595       

36.  59659       

37.  59754       

38.  60061       

39.  60099       

40.  60129       

41.  60147       

42.  60193       

43.  60238       

44.  60297       

45.  60327       

46.  60344       

47.  60377       

48.  60400       



49.  61577    

50.  61587    

51.  61588    

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Александар Наумовски 

Датум: 29.01.2021     Час: 18.00          испит 

Датум: 11.02.2021     Час: 18.00 

Група    7         Microsoft Teams:    vp00wx1         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

52.  60401       

53.  60422       

54.  60435       

55.  60436       

56.  60460       

57.  60471       

58.  60487       

59.  60496       

60.  60497       

61.  60506       

62.  60510       

63.  60511       

64.  60533       

65.  60538       

66.  60541       

67.  60542       

68.  60557       

69.  60559       

70.  60560       

71.  60561       

72.  60569       

73.  60572       

74.  60576       

75.  60582       

76.  60599       

77.  60612       



78.  60615       

79.  60633       

80.  60762       

81.  60893       

82.  61594    

83.  61600    

84.  61604    

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Александар Наумовски 

Датум: 29.01.2021     Час: 18.00          испит 

Датум: 11.02.2021     Час: 18.00 

Група    8             Microsoft Teams: zy3gvyi        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

85.  60910       

86.  60924       

87.  60927       

88.  60933       

89.  60944       

90.  60953       

91.  60971       

92.  60972       

93.  60975       

94.  60984       

95.  61002       

96.  61062       

97.  61063       

98.  61100    

99.  61101       

100.  61145       

101.  61152       

102.  61154       

103.  61159       

104.  61167       

105.  61170       

106.  61178       



107.  61183       

108.  61186       

109.  61194       

110.  61197       

111.  61200       

112.  61202       

113.  61214       

114.  61217       

115.  61219       

116.  61606    

117.  61611    

118.  61628    

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Александар Наумовски 

Датум: 29.01.2021     Час: 18.00          испит 

Датум: 11.02.2021     Час: 18.00 

Група    9              Microsoft Teams: d1ppkg0        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

119.  61281       

120.  61317       

121.  61331       

122.  61335       

123.  61341       

124.  61342       

125.  61354       

126.  61364       

127.  61371       

128.  61372       

129.  61376       

130.  61382       

131.  61383       

132.  61397       

133.  61398       

134.  61401       

135.  61403       



136.  61406       

137.  61412       

138.  61413       

139.  61422       

140.  61423       

141.  61426       

142.  61428       

143.  61439       

144.  61441       

145.  61443       

146.  61444       

147.  61450       

148.  61452       

149.  61632    

150.  61636    

151.  61637    

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Александар Наумовски 

Датум: 29.01.2021     Час: 18.00          испит 

Датум: 11.02.2021     Час: 18.00 

Група    10            Microsoft Teams: 6mx2oc2         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

152.  61453       

153.  61454       

154.  61459       

155.  61462       

156.  61463       

157.  61466       

158.  61468       

159.  61471       

160.  61477       

161.  61480       

162.  61481       

163.  61482       

164.  61488       



165.  61494       

166.  61501       

167.  61502       

168.  61509       

169.  61514       

170.  61524       

171.  61525       

172.  61531       

173.  61537       

174.  61540       

175.  61547       

176.  61555       

177.  61558       

178.  61560       

179.  61561       

180.  61563       

181.  61569       

182.  61641    

183.  61664    

 


